муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя школа № 6  имени Героя Советского Союза И.А. Омельченко

Приказ

31.05.2016 г.                                                                                                                     № 21

О зачислении в 1-ый класс

2016 - 2017 учебный год

          Согласно ст.28 Федерального закона об образовании в Российской Федерации

№ 273-ФЗ от 29.12.2012г., Устава МБОУ СШ № 6,утвержденного приказом отдела

образования администрации г. Гуково от 27.05.2015г. №194, на основании Порядка

приема в МБОУ СШ №6  и заявлений родителей, в целях соблюдения конституционных

прав граждан РФ на образование, защиты интересов ребенка и удовлетворения

потребности семьи в выборе образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в 1 класс следующих детей:

 Беликову Камилу Ивановну

 Бернаткина Софию Владимировну

 Беркова Данила Георгиевича

 Бойцову Алѐну Сергеевну

 Владыкина Андрея Анатольевича

 Гаврилюка Антона Александровича

 Гузнаева  Михаила Юрьевича

 Драгель Бориса Ильича

 Добродумского Максима Ярославовича

 Золотареву Маргариту Олеговну

 Ишмуратова Глеба Артуровича

 Ковалева Андрея Андреевича

 Лукьянов Данила Сергеевича

 Луганскую Дарью Антоновну

 Лапауха Сергея Дмитриевича

 Молчанова Илью Денисовича

 Махаева Максима Игоревича

 Мурадяна Нарека Акобовича

 Попову Ангелину Александровну

 Пугачеву Ксению Алексеевну

 Полковникова Павла Александровича

 Старикову Валерию Антоновну

 Смородинова Станислава Александровича

 Светличного Артема Витальевича

 Седову Лину Александровну

 Сарана Антона Сергеевича

 Чубарову Анастасию Романовну

 Шишкину Веронику Геннадьевну

 Щербакову Алису Викторовну

 Юкина  Степана Алексеевича

2.  Делопроизводителю Обгольц О.А   вывесить приказ на доску объявлений.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СШ № 6                                                           __________ Л.А. Култышева

С приказом ознакомлены:                                                      ____________  О.А. Обгольц